공정 분석
1
디지털 Memosens pH/ORP 겸용 센서
SE555
높은 신뢰성, 정밀성을 제공하고 디지털 Memosens 기술이 적용된 고온 증
기 멸균이 가능한 센서
pH 센서
디지털 pH/ORP 겸용 센서

pH 센서
4
제품 주문 코드
센서 길이 주문 코드
pH/ORP 겸용 센서 SE555 120 mm SE555X/1-AMSN
225 mm SE555X/2-AMSN
액세서리 길이 주문 코드
Memosens 케이블 3 m CA/MS-003NAA
5 m CA/MS-005NAA
10 m CA/MS-010NAA
20 m*) CA/MS-020NAA
Memosens 케이블 (방폭 지역용) 3 m CA/MS-003XAA
5 m CA/MS-005XAA
10 m CA/MS-010XAA
20 m*) CA/MS-020XAA
Knick 정품 교정액 CaliMat (20 °C) 양 주문 코드
pH 2.00 ± 0.02 250 ml CS-P0200/250
3000 ml CS-P0200/3000
pH 4.00 ± 0.02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
pH 7.00 ± 0.02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
pH 9.00 ± 0.02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
pH 12.00 ± 0.05 250 ml CS-P1200/250
ORP 표준액 +220 mV 250 ml ZU0317
*) 더 긴 길이는 별도 문의
pH/ORP 겸용 센서 SE555